

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LOHÄRADS IDROTTSFÖRENING 2008.

Styrelsen får till Lohärads Idrottsförenings årsmöte avgiva följande berättelse för verksamhetsåret 2008.

Föreningen har hållit 4 st protokollförda styrelsesammanträden.

Antalet medlemmar för 2008 är oförändrat ca: 250st.

Styrelsen för 2008 har haft följande sammansättning.

Ordf.-Tommy Williamsson, vice ordf.- Thomas Henriksson, kassör-Inga Britt Johansson, sekr.- Hans Karlsson, ordinarie ledamöter- Christer Mesch, Jessica Jading, Henrik Maatson, suppleanger- Karl-Olof Söderqvist och Ronny Alfonsson.

FOTBOLLSÅRET 2008

Senior verksamheten inleddes med träning i början av januari, under ledning av nytillträdde tränarduon Per Mattsson och Björn Törnqvist. Under försäsongen deltog seniorerna i inomhusturneringar med blandade framgångar resultatmässigt.

Den av Lohärad/Estuna IF arrangerade TDE-cupen spelades i Väddö IF:s inomhushall.

16 st lag deltog i cupen.

Lohärad/Estuna IF lyckades ta sig till final, i vilken man spelade mot Fram, från Åland, som hade det föga artiga uppträdandet att tvåla till arrangörsföreningen i finalen.

Lohärad/Estuna IF:s seniorlag har under 2008, efter fjolårets nedflyttning, deltagit i seriespel i div. 6.

Det har under den gångna säsongen varit svårt att skapa kontinuitet i lagbygget pga såväl skador som brist på motivation till vissa matcher.

A-laget placerade sig strax under mitten i serietabellen.

För reservlagets del innebar problematiken ovan att vi ej kunde fullfölja reservlagsserien under hösten.

Till 2009 har fotbollssektionen därför ej anmält något reservlag för seriespel.

Björn Törnqvist och Per Mattsson har under året idogt arbetat med träning och matchning av de båda seniorlagen och till sin hjälp haft Tommy Williamsson som lagledare för A-laget och Hans Karlsson som lagledare för B-laget.

Till säsong 2009 har Björn Törnqvist avsagt sig tränarrollen.

Vi framför vårt varma tack för den gångna säsongen.

UNGDOMSVERKSAMHET

Likt de föregående år har föreningen bedrivit ungdomsverksamhet av bred karaktär på Björkhaga och deltagit i och arrangerat läger och cuper. Christer Mesch har som tidigare år varit pådrivande, och uppoffrande arbetat med att utveckla verksamheten tillsammans med Peter Hepp, Dick Helvinsson, Jessica Jading, Peder Eriksson, Sara Lindberg och Patrik Olsson. För utförligare information om verksamheten hänvisas till sep. bilaga.

BORDTENNIS

Föreningen hade under säsongen 2007-2008 deltagit med 1st Oldboyslag och ett seniorlag i seriespel.

Verksamheten bedrivs vid Lommarskolan i Norrtälje.

Oldboyslaget som i fjol blev uppflyttade till Oldboys klass 1 placerade sig på nionde plats i serien.

Seniorlaget placerade sig på tredje plats i sin div.6 serie vilket medför uppflyttning till div. 5. Vi gratulerar till framgången.

MOTION

Under året har ett nytt grepp tagits kring Allemanut. Föreningen har i samarbete med Lohärads församling, hembygdsföreningen och bygdegårdsföreningen arrangerat tipspromenaden med start vid Prästgården.

Samarbetet har också medfört att ett informationsblad om föreningarna upprättats, tänkt att utdelas främst till nyinflyttade.

RETURPAPPER

Det papperslösa samhället tycks ej infinna sig. Snarare ökar mängden varje år. Papper hämtas från Koludden i norr till Husby-Skederid i söder. Tommy Williamsson kör Lohärad t.om. Hållsta samt Skederid.

Thomas, Leif, Ulf och Tommy Henriksson hämtar inom Kragsta, Syninge samt Husby. Raul Harning har pga sjukdom tvingats upphöra med sortering och lastning av container. Det har i år pojklag turats om med. Peter Johanson och Tommy Henriksson har bistått med traktor vid lastning.

Jonas Sandgren har transporterat pappret till Hallstavik.

Inga-Britt Johansson och Agneta Johansson har bidragit med mackor, kaffe eller soppa som varit mycket uppskattat av insamlarna.

Vi vill här också framföra vårt tack till de avgående "pappersarbetarna" Stig och Ragnhild Jansson för utfört arbete.

Holmens Bruk slutar inför 2009 att ta emot returpapper. Istället får pappret köras till Rosersberg. Ersättningen för pappret förblir densamma enligt nytt avtal mellan Norrtälje kommun och Pressretur.

IDROTTSPLATSEN

Vid idrottsplatsen har boden med bollförråd och träningstillbehör försetts med nytt plåttak och takfotsinklädnad.

På lekplanen har ställning med basketkorg gjutits fast.

Bastupanelen har bytts ut och nytt bastuaggregat är installerat
Speakerbåset har invändigt klätts med träpanel och entrékuren har rivits.

Utförda renoveringar har vi Peter Hepp och Roine Söderström att tacka för.
Arrendeavtalet med Olle Andersson för ” B-planen” har förlängts att gälla till och med 2012.

Gräsplanerna har skötts med gödning, klippning och under den torra våren och försommaren även bevattning.

FESTLIGHETER M.M

Traditionsenligt arrangerades välbesökt midsommarfest vid Björkhaga.
Ånyo tur med vädret så alla kunde roa sig utomhus med bl.a. sång och danslekar ledde av systrarna Malin, Therese och Johanna Hansson Dahl till toner framförda av våra trogna musikanter Kurt Tillman på dragspel, Hans Perkiö på fiol och Per-Olof Johansson gitarr.

I övrigt bjöds tillfälle till tävlan i pilkastning, fiskdamm, chokladhjul, lotterier och bollek, för att sedan ta igen sig med korv, hembakt med kaffe eller egen picnic korg i det gröna.

Den 29/6 medverkade föreningen tillsammans med bygdegårdsföreningen, hem-Bygdsföreningen och Victoriaklubb Norrtälje i arrangemanget av veteranmopedrallyt, som växt, och i år samlade ca: 130 deltagare till mopedåkande på småväger i Roslagen.

Vid Kragsta loge har julmarknad och loppmarknad arrangerats av Inga-Britt Johansson, Gun Österlind och Ingela Georgsson.

EKONOMI

Föreningen har i år, 2008, omsatt ca: 450.000:- kr.

Förutom aktivitetsstöd och anläggningsbidrag har föreningen sökt och erhållit Ungdomsstipendium på 10.000:- kr, samt beviljats utvecklingsbidrag med 127.000:-, att under 2009 investera i solfångaranläggning för tappvarmvattenberedning.

För noggrannare redovisning av ekonomin hänvisas till resultat och balansräkning.

Styrelsen framför sitt varma tack till alla medlemmar, sponsorer och övriga intressenter för det arbete och bidrag ni utfört och erlagt under det gångna verksamhetsåret, och hoppas att Ni fortsätter att arbeta och bidra till föreningens fortlevnad..

Malmen, Lohärad februari 2009.



Hans Karlsson